

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2021

GI Solution ApS

Byageren 9
2850 Nærum

CVR nr. 34710597

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. juni 2022

Dirigent

Andrew Ivar Peck

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GI Solution ApS
Byageren 9
2850 Nærum

CVR-nr.: 34710597
Stiftelsesdato: 27. september 2012
Hjemsted: Glostrup Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Andrew Ivar Peck
Lasse Bo Jensen
Lasse Barnkob

Direktion

Simon Borbiconi
Andrew Ivar Peck

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er salg & service af ventilation og varme.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. -236.783.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har grundet Covid-19 haft meget væsentligt lavere aktivitet, som har resulteret i underskuddet.

Vi aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at de gennemførte tiltag vil kunne bringe selskabet tilbage til en positiv udvikling i regnskabsåret 2022.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	-140.282	742.706
2. Personaleomkostninger	-1.170	-3.492.814
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.291	-950.421
Resultat før finansielle poster	-156.743	-3.700.529
Andre finansielle indtægter	314	77.009
Andre finansielle omkostninger	-80.354	-541.032
Ordinært resultat før skat	-236.783	-4.164.552
Skat af årets resultat	-1.198.064	386.308
ÅRETS RESULTAT	-1.434.847	-3.778.244
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.434.847	-3.778.244
Disponeret i alt	-1.434.847	-3.778.244

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	0	78.139
Materielle anlægsaktiver i alt	0	78.139
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	103.718
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	103.718
Anlægsaktiver i alt	0	181.857
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	164.249
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	16.890
Skatteaktiv	0	1.198.064
Andre tilgodehavender	123.813	680.622
Periodeafgrænsningsposter	50.802	146.006
Tilgodehavender i alt	174.615	2.205.831
Likvide beholdninger	36.705	57.615
Likvide beholdninger i alt	36.705	57.615
Omsætningsaktiver i alt	211.320	2.263.446
AKTIVER I ALT	211.320	2.445.303

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-2.592.177	-1.157.330
Egenkapital i alt	-2.092.177	-657.330
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	484.250	799.175
Anden gæld	70.111	86.487
Langfristede gældsforpligtelser i alt	554.361	885.662
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	313.176	368.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.112	794.164
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.151.848	1.051.788
Periodeafgrænsningsposter	0	2.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.749.136	2.216.971
Gældsforpligtelser i alt	2.303.497	3.102.633
PASSIVER I ALT	211.320	2.445.303

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed

vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed fra långivere.

Aktiver og gæld er aflagt efter realisationsprincippet.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	4
	2021	2020
Lønninger	-41	3.200.885
Pensioner	0	37.051
Andre omkostninger til social sikring	1.211	201.184
Andre personaleomkostninger	0	53.694
	1.170	3.492.814

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
